Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

пу=лёх.

ЙЫШЁНУ
     2008=? мартён 27-м.ш. №140
Елч.к ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Глава

Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      «27» марта 2008г.№140
село Яльчики

Об образовании Координационного совета

по охране и условиям труда Яльчикского

района Чувашской Республики

В целях реализации основных направлений государственной политики в области охраны труда, Послания Президента Чувашской Республики Государственному Совету Чувашской Республики «Будущее строим сегодня», профилактики производственного травматизма и профзаболеваемости и в связи с выбытием некоторых членов Координационного совета по охране и условиям труда Яльчикского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать Координационный совет по охране и условиям труда Яльчикского района в следующем составе:

Левый Л.В. – заместитель главы - начальник  отдела образования и молодежной политики администрации Яльчикского района, председатель совета;

Михайлова Е.Н. – и.о. управделами – начальник  отдела организационной работы администрации Яльчикского района, заместитель председателя совета;

Савинов А.Н. – ведущий специалист-эксперт отдела социальной защиты населения Яльчикского района Минздравсоцразвития ЧР, секретарь совета (по согласованию);

Члены совета:

Аникина И.Н. – начальник отдела социальной защиты населения Яльчикского района Минздравсоцразвития ЧР (по согласованию);

Клементьев А.Д. – главный специалист-эксперт отдела организационной работы администрации Яльчикского района;

Михайлов В.С. – начальник отделения ГПН Яльчикского района ГУ МЧС РФ по Чувашской Республике (по согласованию);

Николаев В.А. –заместитель прокурора Яльчикского района, юрист 1 класса (по согласованию);

Петрянкина С.Е. – главный специалист-эксперт ТО управления Роспотребнадзора по Чувашской Республике в Батыревском районе (по согласованию);

Соловьев А.П. – начальник инспекции Гостехнадзора Яльчикского района (по согласованию);

Чернов В.А. – главный специалист-эксперт отдела сельского хозяйства администрации Яльчикского района.

2. Новому составу Координационного совета по охране и условиям труда Яльчикского района организовать свою работу в соответствии с Положением о Координационном совете по охране и условиям труда Яльчикского района, утвержденного постановлением главы администрации Яльчикского района от 28 мая 2002 года №164.

3. Постановление главы Яльчикского района от 2 февраля 2007 года      № 48 признать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Левого Л.В. – заместителя главы – начальника  отдела образования и молодежной политики администрации Яльчикского района.

Глава Яльчикского района

Чувашской Республики

       Н.П.Миллин